[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 34
30.03.2018

                 с.Заветное
	 О списании с балансового
 учета движимого имущества

          В соответствии с решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 04.04.2008 № 94 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Заветинского сельского поселения» и на основании договора купли-продажи от 12.04.2016 №2 движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Списать с балансового учета в связи с продажей - автомобиля КАМАЗ 4528-10, 2006 года выпуска, идентификационный номер Х8945280D60BA7012, прицепа СЗАП 8551А, 2006 года выпуска, идентификационный номер ХIW85510A60000161.

         2.  Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Т.Ю.Ливенской исключить указанное имущество из реестра муниципальной собственности.

         3. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Г.П.Голобоковой указанное имущество списать с балансового учета.

          4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                              С.И.Бондаренко
Постановление вносит
главный специалист по вопросам

муниципального хозяйства